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Dag 1  Sverige ð San José, Costa Rica (via New York) 
 

    Efter en l¬ng flygning fr¬n Stockholm med mellan landning i New York, ankommer vi Costa Ricasõ huvudstad p¬ 
eftermiddagen. Vi har valt att bo på Hotel Barcelo San José Palacia. www.barcelo.com sök på Costa Rica sedan. Testa också 
den utsökta kött restaurangen www.elchicote.com i San José. För se värdigheter här se guideböcker för mer information. 
 

       

 
 

 Dag 2  San José ð Karibiska kusten (Tortuguero) 
 

    Vi startar tidigt p¬ morgon fr¬n San Jos® och kºr mot Costa Ricasõ mest berömda nationalparker; Tortuguero. Man kan 
antingen ta sig hit med flyg eller som vi gjorde landvägen med buss/båt vilket gör att man ser mer av landskapet och gör det 
hela billigare. Rutten går genom regnskogen i Braulio Carillo. Det finns utmärkt frukostställe att stanna vid på vägen någon 
timme från San José endast. Ett besök på någon av bananplantagen på vägen till kusten är att rekommendera. Antingen då 
Chiquita eller Del Monte. Med lite tur ser man också både två-tåad såväl som tre-tåad sengångare ð håll utkik! 
 

http://www.barcelo.com/
http://www.elchicote.com/


   

 

 

    
 

   
 
Senare ankommer vi floden Martina där alla transfers uppför den slingriga floden till Tortuguero börjar. Detta är en 
naturskön båtfärd och ger möjlighet att se många fågelarter, krokodiler, apor, iguanas m.m. Vi ankommer till vår Lodge 
Mawamba www.grupomawamba.com för att hinna med en sen lunch. Ett alternativ till Mawamba Lodge kan vara 
www.lagunatortuguero.com. Mawamba blir vår bas under två nätter för utflykter i nationalparken. På deras hemsida kan 
man se vilka utflykter och aktiviteter som erbjuds. 

 
 

 
 
Dag 3  Tortuguero National Park 
 

    En hel dag behövs för att hinna med denna 19000 hektar stora nationalpark med en exceptionell flora och fauna. Här 
finns över 400 fågelarter. De mest spektakulära fåglarna är kanske Tukanerna som man med lite tur kan se. Utflykts 
alternativen är många och man kan både åka båt såväl som promenera i delar av regnskogen. Här finns också många olika 
orkidéarter samt  kajmaner, giftgrodor och olika slags apor. I anslutning till lodgen finns också ett fjärils- och grod-växthus 
med många av de mer sällsynta arterna. Ett utmärkt ställe att fotografera på.  
 
 
 
 

http://www.grupomawamba.com/
http://www.lagunatortuguero.com/


   

 

 

 

 
 

 

 
        Bilderna är ett urval och alla tagna i och runt Tortuguero National Park. Var också förberedd på att ha stövlar och 
regnkläder med då det regnar stora delar av perioden i detta område. Det är dock ofta övergående regn och även under dessa 
förhållanden är det helt sagolikt vacker och orörd natur. Hela 75% av Costa Rica består av certifierad och skyddade national 
parker som sparats för framtiden och inte minst för att inbringa inkomster för Eco turister från jordens alla hörs. Checka 
fantastiska djur översiktskartor på www.rainforestpublications.com  
 

 

 

 
 

http://www.rainforestpublications.com/


   

 

 

         

 
 

 
 

         
 
Dag 4  Tortuguero National Park - Arenal 
 

    Efter frukost tar vi oss tillbaks nerför kanalen/floden för anslutning med buss och vidare färd mot vulkanen ð Arenal. Vi 
passerar nu ett varierande tropiskt och även agrart landskap med kaffeplantager och flera mindre byar för att slutligen anlända 
i La Fortuna som ligger nära vulkanen. Här har vi valt hela 3 övernattningar för att hinna med omgivningarna.  

 
 



   

 

 

Dag 5-6  Arenal 
 

    Vi bor på hotellet Casa Luna Lodge i ett naturskyddat område nära vulkanen med närhet till aktiviteter i området. 
Arenal vulkanen är den mest spektakulära av de aktiva vulkanerna som finns i Costa Rica. På kvällen kan man besöka 
vulkanen och se ett fantastiskt skådespel med röda lavaklot som slungas ur vulkanen med en nattsvart himmel som bakgrund. 
Vi passar på att göra en halvdagsutflykt till vattenfallet La Fortuna som har ett fall på hela 60 meter. Längst ner kan man 
också bada i det kalla men friska vattnet. I närheten av Vattenfallet och i national parken finns en vandringsled med stigar 
och hängbroar som är mycket sevärt. 
 

 
 

     
 

     
 
   I La Fortuna finns flera bra restauranger att välja mellan. Här kan man också boka utflykter/aktiviteter. För 
restauranger så rekommenderar jag antingen Dal Rufino (en av Costa Ricas bästa) alternativt Lava Lounge (mycket 
bra och prisvärd restaurang ð fick flera återbesök av oss..).  Guidade turer runt vulkanen är att måste (tidsåtgång ca: 2 
timmar, kostar ca: 22 $ - regnkläder, oömma skor, solskydd och insektsspray). 



   

 

 

Forsränning är också något som vi provade och varmt kan rekommenderas. Det finns flera aktörer som man kan boka 
genom. Ett typexempel är ca: 85 $ för 4-5 timmar inklusive lunch och äventyrsguide. Medtag här badkläder, vatten tåliga 
skor, solskydd och torra ombyteskläder. Det finns kategori 2 och 3 forsar (Rio Balsa) alternativt kategori 3 och 
4 på den lite mer äventyrliga och krävande Rio Toro. Valet beror också delvis på säsong och hur pass högt 
vattenståndet är i floderna. Hjälm, flytväst och all övrig utrustning ingår självfallet. 
 

    
 
Man kan också paddla kajak på Arenalsjön. Jag får inte heller glömma att nämna de varma källorna som ligger i 
utkanten av La Fortuna och är ett absolut måste. Helst på eftermiddag-kväll då man även kan avnjuta lättare förtäring samt 
öppen bar. 
 
 

  
 

   
 
 
Dag 7  Arenal - Monteverde 
 

    För att komma från Arenal (La Fortuna) till Monteverde måste man åka båt över sjön Arenal. Arenal är en konstgjord 
sjö med slussar/kraftverk som har anlagts för att försörja området med elektricitet. Det är en relativt kort men behaglig och 
inte minst vacker utsikt man har från båten med vulkanen i horisonten. Med minibussar (inga större fordon klarar vägarna 
härefter) fortsätter så resan till Monteverde. Detta är en av de mest natursköna vägsträckorna som vi hann med i Costa Rica. 
Det är relativt kuperat och färden går hela tiden uppåt mot Sankta Elena och Monteverde. www.crmaps.com för mer 
information kring Monteverde och aktiviteter häromkring.  
 
Här är återigen en annan typ av vegetation ð molnskog (cloudforrest). Namnet molnskog kommer sig av att varm luft 
strömmar upp från Stilla havet längs bergssluttningarna och möter höglandets kallare luft. Kondens bildas vilket tar sig form 
av moln om nästan ständigt täcker skogen i ett skyddande täcke. Här är också mycket fuktigt och det regnar nästan varje dag. 

http://www.crmaps.com/


   

 

 

   
 

 
 

Dag 8  Monteverde 
 

    För att komma från Arenal (La Fortuna) till Monteverde måste man åka båt över sjön Arenal. Det var också till denna 
ort, Monteverde, som kväkarna (The Quakers) tog sin tillflykt efter andra världskriget då de emigrerade ifrån USA. De 
vandrade hela vªgen ner genom central Amerika fºr slutligen hitta sin ódrºm platsó i just Monteverde. De har hªr brukat 
jorden och inte minst varit duktiga boskapsskötare och byggt upp en mejeriindustri med produkter som är välkända och 
uppskattade över hela landet. Vi bodde på det eminenta hotellet www.hotelelestablo.com som ligger högt upp men en fantastisk 
utsikt över dalarna och landskapet. Bra frukost men dyrt och ej prisvärt att äta middag här. Finns många och trevligare 
alternativ i byn att prova. T.ex. restaurang Sophia (Tapas) lite enklare men ligger strax utanför hotellet vid vägkanten. Nere i 
byn bör man också prova glassen som kommer från det lokala mejeriet och är utmärkt.  
 

                  

http://www.hotelelestablo.com/


   

 

 

       
 

 
 

Aktiviteter Ą Här finns hur mycket som helst att se och göra. Några exempel är följande; 
 

¶ El Trapiche Ą Kaffetur för att se hur kaffeplantage och arbetet runt ikring utförs kostar ca: 20 $ 

¶ Selvatura www.selvatora.com Ą erbjuder trädtopps vandringar óskywalksó (ca: 20 $) samt óCanopyó 
turer. Det senare innebär att man svävar fram över trädtopparna fastspänd vid en kabel upphängd högt över träden. 
Inget för den som är höjdrädd men en helt sagolik upplevelse samt utsikt (ca: 30 $) 2 tim. (Bör ej missas) 

¶ Fjärilsträdgården Ą Butterfly garden mycket trevlig speciellt för barn (ca: 10 $) 

¶ Reptil- & grodhuset Ąrekommenderas, här ser många av de farliga arter som kan vara svåra att hitta ute.  
 
 Med lite tur ser man Sydamerikas vackraste fågel ð The Resplendent Quetzal. Naturreservatet består av hela 5000 hektar 
regnskog. Här i den molndisiga regnskogen finns bl.a. över 100 olika däggdjur, 30 sorters kolibrier och över 2500 växtarter. 

 

      

http://www.selvatora.com/


   

 

 

 
   

     
 
 
Dag 9-12  Monteverde - Tambor 
 

    Efter några fantastiska dagar runt Monteverde åker vi sedan över bergskammen ner på andra sida mot stilla havskusten 
denna gång. I Guanacasteprovinsen, som detta ligger, är kontrasterna slående mellan höglandet med sina bergiga landskap å 
ena sidan samt vidsträckta sandstränder å andra sidan. Området har länge varit isolerat och oexploaterat på grund av 
ålderdomliga vägar, vilka nu succesivt har förbättras något. Det är dock en sanning med modifikation då många av vägarna 
fortfarande är undermåliga och ofta igen slammade med lera som regnat ner från bergssidorna.  

 
Vi avslutar med 3 nätter av sol- & bad på Tambor beach Resort, en kort båtresa från fastlandet. www.barcelo.com 

 

     
 

     

  

http://www.barcelo.com/

